122 - a Oratio] om Y1 — b de reparatione] pro restauratione T1 — c de] add Y1 E1 — d Dominum Y1 — e et E1 / adque T1 — f Domine] om Y1 E1 T1 — g Domine — boni] totius boni consilii T1 — h hodie] et iua add L1 — i mentis mee] om Y1 E1 T1 — j hodie] om T1 — k uoluntatem] tuam add Y1 / meam add E1 — l bonum] et add T1 — m tuam] add Y1 E1 T1 — n bonitate T1 / benignitate] tua add L1 — o fol. 62rb E1 — p quem E1 / qui T1 — q et] om E1 — r fol. 9rb Y1 — s et] om T1 — t Spiritus] Sancti add L1 — u quam L1 — v labe a natiuitate] natiuitate labem L1 / natiuitate labe Y1 / carne ap. cor. T1 — w diuine potentie] diuinitie Y1 / clementie E1 — x illas Y1 / ineffabilis illa] illa ineffabilis E1 — y deleat L1 — z diuine — pietas] di- /fol. 28rb/ -uina tua pietas aboleat T1 — aa in] add E1 T1 — bb et terram] om E1 — cc creare uoluisti] creasti T1 — dd restauret — hominem] restaurare, que hodie T1 — ee gratie — statum] gratiam amisso primo statu E1 / primum statum] statum primum T1 — ff reuocare — es] dignatus es reuocare L1 — gg michi] om T1 — hh indigno E1 — ii et] om Y1 T1 — jj facultatis] et add L1 / michi add T1 — kk sensus] om Y1 — ll sensus — Domini] michi sensus Dei T1 — mm eius] om T1 — nn a fine] ad finem Y1 — oo ut E1 / quatinus] quod add T1 — pp indignus et miser] miser et indignus T1 — qq his Y1 E1 — rr efficiar] et add L1 — ss facundus] et add T1 — tt et] om Y1 — uu septuplici Y1 — vv et] om Y1 E1 — ww et] om Y1 E1

tinendi^r effectum, et^s gratiam tuam sensibus meis accommoda, et uisita me uisitatione Spiritus^t tui, ut <quod>^u ex macula carnis siue ex peccati <labe a natiuitate>^v contraxi, diuine potentie^w tue ineffabilis illa^x <aboleat>^y pietas^z, qua <in>^{aa} principio celum et terram^{bb} creare uoluisti^{cc}, illa spiritualis et magna misericordia restauret, qua hominem^{dd} perditum ad gratie amisse primum statum^{ee} <reuocare dignatus es>^{ff}, et quod michi^{gg} iudicium^{hh} Sathane sensus etⁱⁱ facultatis^{jj} intellectus abstulit, sensus^{kk} michi Domini^{ll} et sapientia eius^{mmm} attingens a fineⁿⁿ usque ad finem fortiter et disponens omnia suauiter restituat, quatinus^{oo} ego indignus et miser^{pp} peccator in operibus tuis confirmatus, in hiis^{qq} que desidero subtilis efficiar^{rr} perspicax et facundus^{ss}, triplici et^{tt} septemplici^{uuu} Patris et Filii et Spiritus Sancti largiente et^{vv} cooperante et^{ww} administrante gratia, amen.

123 - [rubr.] Oratio octaua^a de puritate^b confessionis et <de>^c impetratione gratie Dei <ad intelligendum>^d :